
Classifica CEN B/R 80,1 km

Campionato Italiano ANICA Endurance 2017 - ANICA - Capannelle (Roma)

16/09/2017

Giuria: Paolucci Maurizio (Presidente), Bonanno Arianna, Gauna Anna Marcella, Asole Maria Gabriella (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Teobaldelli Gianpaolo (Presidente), Pochesci Fabrizio, Sirtori Nicolò, Spinelli Massimo, Bersotti Claudia (Trattamenti), 

( Binomi iscritti: 11 - Binomi partiti: 11 )

Media 
effettiva 

anello

Fase 
Km

Controllo 
km 13

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 16 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 12 km/h
Anticipo
controlloMedia Massima Controlli: 18 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anello

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.CL.

471:1815,770308FRATINI SERENA 0:00

15:28:40

10:46:0810:02:00

14:44:48

1:40:17

1:40:11 16:52:0416:24:59 3427:0515,991

11:43:3511:42:17

ALEPH ZAMBESI
15,991

15,975 0:000:00

0:00

0:00

0:00

2

11

11,358825:02:59

0:00

15,862
FISE23910/B - 13/05/1993 - UMBRIA

03428R/AN - C - 2010 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - PELLICCIONI LAMBERT 17,781

17,674

3

521:0015,8270:0013:14:1712:23:35 1:40:13 14:04:4814:03:48 15,985 0:000:000:0015,385

26,7

26,7

26,7

552:4815,496315BERARDI LUCA 0:00

15:41:36

10:56:1910:10:00

14:55:12

1:40:35

1:40:31 16:56:2816:35:43 3420:4515,938

11:53:2311:50:35

PRINCENAJM DEL GUADO
15,938

15,927 0:000:00

0:00

0:00

0:00

2

12

10,941185:05:43

0:00

15,720
FISE2826/S - 26/06/1990 - ABRUZZO

05080S/AN - M - 2012 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - BETTI VALTER 16,810

16,841

3

491:3615,7340:0013:17:1912:33:23 1:40:13 14:15:1214:13:36 15,985 0:000:000:0017,754

26,7

26,7

26,7

481:1315,835317PRIORI CLAUDIO 0:00

15:41:29

11:01:3610:16:00

14:58:04

1:39:57

1:40:08 17:05:4416:38:12 3927:3215,999

11:57:1011:55:57

SORAIA
15,999

16,028

B.C.

0:100:00

0:00

0:10

0:00

2

13

9,951285:02:38

0:00

15,881
001884/S - 04/10/1962 - LAZIO

24451G/AN - F - 2011 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - BOTTIGLIA SANDRO 17,965

17,105

3

510:4915,8770:0013:20:3812:37:10 1:40:05 14:18:0414:17:15 16,007 0:020:000:0217,945

26,7

26,7

26,7

540:4115,893306MINELLI FEDERICA 0:00

15:24:37

10:48:2010:00:00

14:41:33

1:40:07

1:40:12 16:50:3216:21:45 4128:4715,988

11:40:4811:40:07

TAIMUR
15,988

16,001 0:000:00

0:00

0:00

0:16

2

14

9,495125:02:24

0:16

15,893
FISE88335/B - 29/03/2000 - Y.R. - LOMBARDIA

24415B/AN - C - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - SCALVINI MARIA ANGI 18,111

16,138

3

510:3615,9010:0313:04:0512:20:48 1:40:09 14:01:3314:00:57 15,996 0:030:000:0018,021

26,7

26,7

26,7

511:1015,812320VALERI TONI 0:00

15:46:17

11:03:3810:20:00

15:02:10

1:40:09

1:40:10 17:11:3316:42:20 4329:1315,993

12:01:1912:00:09

SANZEERA
15,993

15,996 0:000:00

0:00

0:00

0:00

2

15

9,051165:02:25

0:00

15,892
115137/W - 11/04/1968 - LAZIO

23208G/AN - C - 2010 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - VALERI TONY 17,680

17,876

3

620:4615,8850:0013:25:3812:41:19 1:40:05 14:22:1014:21:24 16,007 0:020:000:0217,601

26,7

26,7

26,7

490:4715,874309ARENA BENEDETTO 0:00

15:32:03

10:48:1810:04:00

14:45:46

1:40:08

1:40:11 16:50:1016:25:57 4824:1315,991

11:44:5511:44:08

MANJIO
15,991

15,999 0:000:00

0:00

0:00

0:00

2

16

8,160425:01:57

0:00

15,917
FISE36002/M - 29/07/1983 - SICILIA

25953M/AN - M - 2010 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - ARENA BENEDETTO 16,853

17,607

3

440:4015,8850:0013:08:3112:24:55 1:40:11 14:05:4614:05:06 15,991 0:000:000:0017,890

26,7

26,7

26,7

521:0915,786316ARRENI MORGANA 0:00

15:41:34

10:58:5710:14:00

14:56:39

1:40:20

1:40:34 17:05:4116:37:13 4828:2815,930

11:55:2911:54:20

SAMIL
15,930

15,967 0:000:00

0:00

0:00

0:00

2

17

8,020835:03:13

0:00

15,850
012779/G - 08/02/1992 - LAZIO

22411G/AN - C - 2009 - SAURO - ARABO - BOTTIGLIA SANDRO 17,365

17,353

3

520:5515,8350:0013:20:5412:35:29 1:40:15 14:16:3914:15:44 15,980 0:000:000:0017,174

26,7

26,7

26,7

531:2215,757313REZZUTO LUCA 0:00

15:35:11

10:58:1610:08:00

14:51:09

1:40:18

1:40:13 16:53:4216:31:22 4822:2015,985

11:49:4011:48:18

MACRIBE IBN HANNIBAL
15,985

15,972 0:000:00

0:00

0:00

0:00

2

18

8,004175:03:22

0:00

15,842
FISE73043/G - 05/10/1975 - LAZIO

23666G/AN - C - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - REZZUTO GIOVANNI 17,714

15,517

3

561:0015,7860:0013:13:1512:29:40 1:40:29 14:11:0914:10:09 15,943 0:000:000:0017,897

26,7

26,7

26,7

593:2815,473314MORETTI MASSIMO Zoppia0:0010:56:1610:12:00 1:40:04 11:55:3211:52:04

CV EMIRO BY WAGNER

16,009 0:040:000:04

2

1
000778/S - 21/01/1963 - ABRUZZO

04120S/AN - M - 2007 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - MORETTI MASSIMO

17,620

3 26,7

26,7

26,7

641:1615,846319BOTTIGLIA GIORDANO 0:00

15:43:55

11:01:4010:18:00

15:00:32

1:39:50

1:40:15 17:09:4916:40:47 Zoppia4129:0215,980

11:59:0611:57:50

FAIZA BY DIGOMA
15,980

16,047 0:170:00

0:00

0:17

0:00

2

1

0:00

145984 - 19/08/1991 - LAZIO

24955G/AN - F - 2011 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - BOTTIGLIA SANDRO 17,979

17,863

3

461:1615,7940:0013:22:3512:39:06 1:40:10 14:20:3214:19:16 15,993 0:000:000:0017,938

26,7

26,7

26,7

501:0515,822310ACCORRONI FEDERICO 0:00

15:32:10

10:50:1010:06:00

14:48:44

1:40:10

1:40:11 16:58:2716:28:55 Zoppia5329:3215,991

11:47:1511:46:10

IPNOS
15,991

15,993 0:000:00

0:00

0:00

0:00

2

1

0:00

FISE17971/R - 10/04/1978 - UMBRIA

03124R/AN - M - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - ACCORRONI FEDERIC 17,959

17,660

3

511:1815,7860:0013:10:4412:27:15 1:40:11 14:08:4414:07:26 15,991 0:000:000:0017,938

26,7

26,7

26,7

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Giannoni Alessandro
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Classifica CEN A 53,4 km

Campionato Italiano ANICA Endurance 2017 - ANICA - Capannelle (Roma)

16/09/2017

Giuria: Paolucci Maurizio (Presidente), Bonanno Arianna, Gauna Anna Marcella, Asole Maria Gabriella (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Teobaldelli Gianpaolo (Presidente), Pochesci Fabrizio, Sirtori Nicolò, Spinelli Massimo, Bersotti Claudia (Trattamenti), 

( Binomi iscritti: 18 - Binomi partiti: 18 )

Controllo 
km 13

Media 
effettiva 
anello

Fase 
Km

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Anticipo
controlloMedia Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anello

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.CL.

16,975

15,319

127 14,882 0:38 50GABRIELLI GIORGIA

MP AL MIFTAAH

12:45:01 12:45:39

14,998 17:13 3615:12:28 15:29:411:46:49

1:47:01

13:25:39

10:58:00 11:43:57

14:16:34

0:00

B.C.

14,970

14,998

1 26,71

2 26,7 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

13,719443:34:28 14,939
0:00

FISE12211/R - 07/03/1997 - Y.R. - TOSCANA

03070R - F - 2008 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - GABRIELLI GIORGIA

16,944

15,870

126 14,882 0:52 58CINGOLANI FILIPPO

TIRRIOSU DE ILOI

12:46:47 12:47:39

15,000 15:40 3615:14:27 15:30:071:46:48

1:46:47

13:27:39

11:00:00 11:46:02

14:16:48

0:00 15,002

15,000

2 26,71

2 26,7 0:00

0:01

0:00

0:00 0:01

13,716673:34:29 14,938
0:00

FISE14360/P - 13/09/1998 - Y.R. - MARCHE

16759P/AN - M - 2012 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - FALCETELLI LEONARDO

16,160

15,881

116 14,877 0:59 54ZAFFERRI VITTORIA

MOHESSEN AL FARAH

12:38:42 12:39:41

15,021 19:54 3615:06:20 15:26:141:46:39

1:46:42

13:19:41

10:52:00 11:40:16

14:08:48

0:00 15,014

15,021

3 26,71

2 26,7 0:00

0:06

0:09

0:00 0:06

13,650003:34:50 14,914
0:09

FISE80526/B - 25/02/2004 - Y.R. - LOMBARDIA

26177M/AN - M - 2011 - FALBO SCURO - PUROSANGUE ARABO - VIZZINI CALOG

16,981

16,993

125 14,836 1:12 44TOSELLI CAROLA

MUNIRA

12:42:47 12:43:59

14,995 18:47 3815:10:49 15:29:361:46:50

1:46:47

13:23:59

10:56:00 11:41:56

14:09:53

0:00 15,002

14,995

4 26,71

2 26,7 0:00

0:01

0:00

0:00 0:01

12,928953:34:51 14,913
0:00

FISE338E7/KG - 08/06/1995 - LAZIO

25029G/AN - F - 2009 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - PAOLUCCI MAURIZIO

15,742

14,990

141 14,652 1:34 64DI BATTISTA SIMONA

CAMAL RUELLA

13:09:46 13:11:20

14,998 16:50 3815:38:09 15:54:591:46:49

1:47:46

13:51:20

11:22:00 12:11:33

14:43:22

0:00 14,865

14,998

5 26,71

2 26,7 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

12,692113:36:09 14,823
0:00

G1245/S - 07/05/1984 - ABRUZZO

05233S/AN - C - 2012 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - AZ. AGR. RUELLA DI BA

16,798

16,847

109 14,886 0:50 47FELICI FLAVIA

TELITORNO

13:00:47 13:01:37

14,991 19:08 3915:28:29 15:47:371:46:52

1:46:47

13:41:37

11:14:00 12:00:26

14:27:55

0:00 15,002

14,991

6 26,71

2 26,7 0:00

0:01

0:00

0:00 0:01

12,656413:34:31 14,936
0:00

FISE34380/G - 12/04/2000 - Y.R. - LAZIO

26072G/AN - M - 2012 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - SECHI GIOVANNI MARI

16,381

15,715

154 14,586 1:44 63RENZETTI DUNDEE AURORA

RAY BUM BUM

13:12:06 13:13:50

14,988 17:45 3815:40:43 15:58:281:46:53

1:48:06

13:53:50

11:24:00 12:11:37

14:43:28

0:00 14,820

14,988

7 26,71

2 26,7 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

12,589473:36:43 14,784
0:00

FISE10856/S - 30/12/2000 - Y.R. - ABRUZZO

04683S/AN - M - 2010 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - DI BATTISTA GIOVANNI

16,768

16,596

119 14,588 2:21 51MATERAZZI ELISA

PRINCESS BY DIGOMA

13:05:28 13:07:49

14,845 18:28 3815:35:44 15:54:121:47:55

1:47:28

13:47:49

11:18:00 12:04:31

14:34:49

0:00 14,907

14,845

8 26,71

2 26,7 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

12,407893:37:44 14,715
0:00

FISE81866/G - 17/04/2002 - Y.R. - LAZIO

25311G - F - 2012 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - BOTTIGLIA SANDRO

16,584

16,369

122 14,813 1:14 47CUCCA ALICE

DESERT GIFT STARS

12:40:55 12:42:09

15,002 18:39 4215:08:56 15:27:351:46:47

1:46:55

13:22:09

10:54:00 11:41:02

14:09:48

0:00 14,984

15,002

9 26,71

2 26,7 0:00

0:00

0:01

0:00 0:00

11,678573:34:58 14,905
0:01

FISE75791/G - 14/08/2000 - Y.R. - LAZIO

25823G/AN - C - 2011 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - CUCCA ALICE

16,792

16,835

159 14,650 1:06 57TONZUSO ANTONELLA

AHB KEYRA

12:50:15 12:51:21

14,979 18:35 4315:18:18 15:36:531:46:57

1:48:15

13:31:21

11:02:00 11:48:27

14:17:41

0:00 14,799

14,979

10 26,71

2 26,7 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

11,193023:36:18 14,813
0:00

153195/M - 05/06/1987 - SICILIA

26575M/AN - F - 2012 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - LOMBARDO SALVATOR

15,973

16,525

160 14,856 1:04 57RICCI GIULIO

RAFIK BY RAISULI

12:50:46 12:51:50

15,005 15:39 4515:18:36 15:34:151:46:46

1:46:46

13:31:50

11:04:00 11:52:50

14:19:02

0:00 15,005

15,005

11 26,71

2 26,7 0:00

0:02

0:02

0:00 0:02

10,935563:34:44 14,921
0:02

FISE52685/F - 02/06/1998 - Y.R. - TOSCANA

14788F/AN - M - 2012 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - RICCI GIAMPIERO

15,151

14,299

153 14,706 1:35 64GIGANTE SIMONE

CAOS RUELLA

13:07:21 13:08:56

15,000 19:00 4515:35:44 15:54:441:46:48

1:47:21

13:48:56

11:20:00 12:11:29

14:43:29

0:00 14,923

15,000

12 26,71

2 26,7 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,782223:35:44 14,852
0:00

FISE7689/S - 16/10/1998 - Y.R. - ABRUZZO

05232S/AN - C - 2012 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - AZ. AGR. RUELLA DI DI BA
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Controllo 
km 13

Media 
effettiva 
anello

Fase 
Km

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Anticipo
controlloMedia Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anello

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.CL.

16,871

16,871

120 14,630 2:50 64TOTI ANDREA

IRA

12:52:40 12:55:30

14,993 19:56 4515:22:21 15:42:171:46:51

1:46:40

13:35:30

11:06:00 11:52:14

14:21:44

0:00 15,019

14,993

13 26,71

2 26,7 0:00

0:08

0:00

0:00 0:08

10,646673:36:37 14,791
0:00

013172/G - 30/08/1970 - LAZIO

16778P/AN - F - 2011 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - CENTRO IPPICO TREKK

16,975

16,950

129 14,745 1:51 64PALOMBA MARIAERRICA

MAGIC IBRAHIM

12:58:48 13:00:39

14,872 17:26 4715:28:22 15:45:481:47:43

1:46:48

13:40:39

11:12:00 11:57:57

14:26:40

0:00 15,000

14,872

14 26,71

2 26,7 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,229793:36:22 14,808
0:00

FISE12476/H - 12/09/1990 - CAMPANIA

05323H - C - 2008 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - TUFANO CARMINE

16,082

16,883

151 14,137 4:40 63FAGIOLO RITA

NUVOLA DI MURVA

13:04:39 13:09:19

14,998 18:11 5015:36:08 15:54:191:46:49

1:48:39

13:49:19

11:16:00 12:04:30

14:35:31

0:00 14,745

14,998

15 26,71

2 26,7 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

9,110003:40:08 14,555
0:00

FISE19865/G - 27/01/1988 - UMBRIA

04437S/AN - F - 2009 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - MURINO VALTER

16,871

16,410

163 14,413 1:47 63LA LEGGIA LUCREZIA

AS VANYE

12:57:22 12:59:09

14,666 19:26 5215:28:23 15:47:491:49:14

1:49:22

13:39:09

11:08:00 11:54:14

14:26:41

0:00 14,648

14,666

16 26,71

2 26,7 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

8,726923:40:23 14,538
0:00

FISE52013/G - 04/02/2004 - Y.R. - LAZIO

25317G/AN - F - 2012 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - CERERE SOCIETA COOP

16,901164 14,535 2:53 64SERFILIPPI GIORGIO

RICHMOND STAR

12:57:20 13:00:131:47:2011:10:00 11:56:09 0:00 Zoppia14,92526,71

2 26,7

0:00 0:00 0:00

0:00

013171/G - 21/07/1959 - LAZIO

26347G/AN - M - 2011 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - ARABIAN STARS SRL

16,555

16,110

130 14,836 1:08 63TARDUCCI NICOLA

KIMBLEY

12:36:51 12:37:59

14,974 10:26 34 Zoppia15:04:58 15:15:241:46:59

1:46:51

13:17:59

10:50:00 11:37:07

14:06:24

0:00 14,993

14,974

26,71

2 26,7 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

0:00

005434/F - 14/05/1984 - TOSCANA

14636F/AN - C - 2012 - GRIGIO - ANGLO ARABO - TARDUCCI ALBERTO

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Giannoni Alessandro
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Classifica Esordienti 40 km

Campionato Italiano ANICA Endurance 2017 - ANICA - Capannelle (Roma)

16/09/2017

Giuria: Paolucci Maurizio (Presidente), Bonanno Arianna, Gauna Anna Marcella, Asole Maria Gabriella (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Teobaldelli Gianpaolo (Presidente), Pochesci Fabrizio, Sirtori Nicolò, Spinelli Massimo, Bersotti Claudia (Trattamenti), 

( Binomi iscritti: 3 - Binomi partiti: 3 )

Controllo 
km 13

Media 
effettiva 
anello

Fase 
Km

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Anticipo
controlloMedia Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anello

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.CL.

16,895

16,895

186 14,784 1:13 53ANGELI MARCO

UTOPIA

11:51:57 11:53:10

14,959 13:41 3913:53:23 14:07:041:20:13

1:19:57

12:33:10

10:32:00 11:18:10

13:19:20

0:00 15,009

14,959

1 201

2 20 0:00

0:03

0:00

0:00 0:03

12,466672:41:29 14,862
0:00

FISE32935/G - 30/01/1980 - LAZIO

26156G/AN - F - 2013 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - ALVES VARGAS TALYSSA

16,969

16,883

99 13,252 10:11 56LAMA CAROLINA MARIA SOLE

KOREA RP

11:56:22 12:06:33

14,922 9:54 4614:06:58 14:16:521:20:25

1:20:22

12:46:33

10:36:00 11:21:58

13:32:45

0:00 14,932

14,922

2 201

2 20 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

8,778262:50:58 14,038
0:00

FISE13589/E - 28/01/1993 - UMBRIA

15164E/AN - F - 2012 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - PASQUALINI SIMONA

16,608

16,920

93 12,528 15:46 63DAGA NICOLA

FAISAL BY DIGOMA

11:50:01 12:05:47

14,984 18:42 61 Squalificato14:05:52 14:24:341:20:05

1:20:01

12:45:47

10:30:00 11:16:58

13:31:53

0:00 14,997

14,984

201

2 20 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00 0:20

0:00

005987/G - 11/10/1981 - Lazio

25985G/AN - M - 2013 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - BOTTIGLIA SANDRO

Segreteria di gara: Giannoni Alessandro

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Classifica Debuttanti 20 km

Campionato Italiano ANICA Endurance 2017 - ANICA - Capannelle (Roma)

16/09/2017

Giuria: Paolucci Maurizio (Presidente), Bonanno Arianna, Gauna Anna Marcella, Asole Maria Gabriella (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Teobaldelli Gianpaolo (Presidente), Pochesci Fabrizio, Sirtori Nicolò, Spinelli Massimo, Bersotti Claudia (Trattamenti), 

( Binomi iscritti: 5 - Binomi partiti: 5 )

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

CAVALIERE CAVALLO Pett.

Rientro
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza Anticipo
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Media 
controllo

Pen. tratto 
a vistaAnticipo

Punteggio o Eliminazione
Visita

Calcolo
Cuore

Controllo

13 km
CL.

COCCURULLO CARMEN RIHAKU AL MARAAM1
FISE8205/H - 27/02/1989 - CAMPANIA 06104H/AN - C - 2012 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

260 19:1713:30:05 13:49:221:40:0511:50:00 12:46:41 64,511,99013,761 100 - ( 5 : 10 ) - 35 =35

BARBATO LIVIA ARIEL REDY2
FISE25464/G - 04/09/1998 - Y.R. - LAZIO 26366G/AN - F - 2013 - GRIGIO - ARABO

263 19:4813:36:14 13:56:021:40:1411:56:00 12:54:41 59,611,97213,292 100 - ( 14 : 10 ) - 39 =39

CARASSAI ELISA INSHALLAH BY SKARY3
006518/G - 26/01/1987 - LAZIO 25372G/AN - F - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

259 19:2113:36:15 13:55:361:40:1511:56:00 12:54:43 56,511,97013,284 100 - ( 15 : 10 ) - 42 =42

FRAU SAMUELE ATP LUXURIA4
FISE48021/G - 21/05/2003 - Y.R. - Lazio 22310G/AN - F - 2006 - BAIO - ARABO

252 19:5913:33:20 13:53:191:41:2011:52:00 12:48:03 55,011,84213,916 100 - ( 80 : 10 ) - 37 =37

SCIPIONI ANDREA CL SULAYM5
FISE2485/S - 12/05/1987 - ABRUZZO 05287S/AN - M - 2013 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

251 16:3813:41:15 13:57:531:39:1512:02:00 12:58:12 0:45 52,512,09113,879 0:45 100 - ( 45 : 10 ) - 43 =43

Segreteria di gara: Giannoni Alessandro
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 20 km
( Binomi iscritti: 1 - Binomi partiti: 1 )

Campionato Italiano ANICA Endurance 2017 - ANICA - Capannelle (Roma) - Italy

16/09/2017

Giuria: Paolucci Maurizio (Presidente), Bonanno Arianna, Gauna Anna Marcella, Asole Maria Gabriella (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Teobaldelli Gianpaolo (Presidente), Pochesci Fabrizio, Sirtori Nicolò, Spinelli Massimo, Bersotti Claudia (Trattamenti), 

Pett.

Rientro

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

CAVALIERE CAVALLO

VisitaARRIVO TempoPartenza
Media 

controllo
Controllo

13 km

Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

255 19:29CANTANI ISABELLA PLOAGHE 13:36:55 13:56:241:40:5511:56:00 12:54:42 11,89113,288
FISE21868/R - 16/03/1997 - Y.R. - UMBRIA 26325G/AN - M - 2008 - BAIO - ARABO

57,537 100 - ( 55 : 10 ) - 37 =

Segreteria di gara: Giannoni Alessandro
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